Commentationes, vol. V, n. 5, pag. 319-442 (1941).

SUMMARIUM. — Praesens commentatio tribus capitibus constat.
I. - Primo capite Auctor, cum diiudicaverit, quomodo potentialium

bioelectricorum cerebralium frequentia, forma, et amplitudo se habeant, et quibusnam rationibus notari possint, demonstrat omnibus praferendam esse notationem quae sit catodico oscillographo. Describit autem machinas quae in Officina psychologicis experimentis apud Universitatem Catholicam S. Cordis Mediolanensem adhibentur, graphicas delineationes, his machinis peractas exhibet, ac technicam rationem qua notationes factae sunt exponit. Postremo cursim attingit quoddam oscillographum electromagneticum, stilo instructum, atramento scribens, quod in illa Officina exornatum est: graphicae delineationes hoc oscillographo peractae exhibentur.

II. - Secundo capite, accurate perpensis praeccipuis, quae a doctis prolatae sunt, sententiis circa naturam et situm centrorum e quibus proveniunt undae alpha, varia perpendit elementa, quae ex anatomica et physica phaenomenorum investigatione eruuntur. Singulos deinde articulos perpendit; frequentiam, formam, amplitudinem, penitus investigans qua ratione undae, ex variis capitum punctis orientes, a proprio statu abeant. Quibus accurate perpensis potest Auctor satis certe concludere undas alpha ex unico provenire centro, cuius functionem et naturam ipse determinat.

III. - Tertio capite, breviter expositis quae antea scripta sunt de motoria conscientiae theoria, et perpensis rationibus ab auctoribus adhibitis ad experimenta in hac re facienda. Auctor ostendit probandum esse conatum producendi cerebrales tensiones per capitum tegumentum ex certis capitum locis, dum motus exhibetur et revera sit. Quamvis autem nonnisi negativi sint huius studii effectus, ex iis tamen utilia animadvertuntur circa vim undarum alpha.

TRABATTONI C. e GEMELLI A., *Un elettroencefalografo a penna scrivente a inchiostro per uso clinico* (cum 2 fig. et 6 tab.).
Commentationes, vol. VI, n. 13, pag. 599-606 (1942).

SVMMARIVM. — Auctores describunt electroencephalographum quo variationes potentialis corticis cerebralis (undae alpha) calamo et atramento scribi possunt.

TRABATTONI C., GEMELLI A., MICALE R., *Il meccanismo della percezione in profondità, differenze individuali, metodi per l'accertamento di esse* (cum 36 fig. et 1 tab.).
Commentationes, vol. VII, n. 14, pag. 545-672 (1943).

SVMMARIVM. — Profunditatis perceptio, cum oriatur ex disparatione retinicularum imaginum et directionibus visivis oculorum (convergentia), pati potest mutationem gradus propter influxus secundarios.

Quo posito, Auctores rationem invenerunt, qua influxus secundarii

aboleri, et singulares differentiae acuminis stereoscopici determinari possint ex morphologicis et functionalibus differentiis apparatus visivi.

Nova haec ratio idonea est ad seligendos homines, qui profunditatis effectum discernere debent sive suis oculis sive instrumento: singularium enim differentias, quod ad stericum acumen, ostendit.

TSCHERMAK-SEYSENEGG A. (VON), *Ueber die physiologischen Grundlagen der Stigmatisierung nebst bemerkungen über die funktionelle bedeutung der Handlinien* (cum 11 tab.).

Commentationes, vol. II, n. 13, pag. 515-534 (1938).

SUMMARIUM. — 1) Stigmata oriri possunt ex optogenica vulnerum geminatione, psycho-nervea ratione, iuxta tonico-tropicum influxum in pellem. 2) Manum lineae fiunt ex praevia et congenita cutis diffusione, earumque maximum est momentum cinematicum; graphice, adhibito pigmento, denuo effungi possunt, immo etiam imprimi e.g. in laminis photographicis Röntgen.

TSCHERMAK-SEYSENEGG A (VON), *Die Lage der Kreuzigungsmale und ihre Darstellung in der bildenden Kunst-medizinisch betrachtet* (cum 7 fig.).

Commentationes, vol. XIII, n. 5, pag. 277-308 (1949).

SUMMARIUM. — Clavos non esse fixos in mediis palmis Iesu Christi, sed sub «ligamento carpi transverso volati», demonstratur; nam aliter fieri non potuit, ut corporis pondus clavis sustentaretur.

Adiciuntur quedam de pedum laterisque vulneribus.

Dein Auctor breviter complexus est images Crucifixi, quae ab antiquissimis temporibus fixuram clavorum in mediis palmis ostendunt, paucissimis exceptis: P. P. RUBENS et VAN DICK clavos nonnusquam suo loco ponunt, quibuscum congruit locus Revelationis S. Birgittae.

In Sancta Sindone fixura clavorum «carpalis» appareat, id quod verae eius originis est testimonium.

TUPPY H., *The structure of horse cytochrome c and comparative studies of cytochrome c occurring in different organisms.*

Scripta Varia, n. 22, pag. 401-430 (1962).

SUMMARIUM. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in «Semaine d'Etude sur le "Problème des Macromolécules d'intérêt biologique avec référence spéciale aux nucléoprotéides"».

UBBELOHDE A.R., *Sinthetic metals.*

Commentarii, vol. II, n. 54, pag. 1-12 (1972).

SVMMARIVM. — Complura graphitis composita ostendunt optimam metallicam conductionem iuxta axem *a*; ex hoc confirmatum est posse metallia synthetica inter aromatica organica composita quaeri.

UBBELOHDE A.R., *Organic ionic melts. A novel class of liquids.*